PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernão, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 20/01/2020 e DIVULGA a lista de

classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº

004/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 30 de janeiro de 2020.

Adelcio Aparecido Martins

Prefeito Municipal

Cargo PEB - II EDUCAÇÃO ARTISTICA

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA ALVES DE MIRA 15/09/19750296803 60,0002864781091º 0,00060,000

FRANCINE DE OLIVEIRA SANTIAGO 26/11/19810296633 60,0003380957312º 0,00060,000

MARY ANGELA PEREZ RODRIGUES DA SILVA 18/02/19670296944 53,333165036143º 0,00053,333

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019